*1053025450*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：莊乃霖

電話：02-23113040轉8432

手機：0982214950

傳真：02-23816560

電子信箱：walkthrough.app@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年2月5日

發文字號：北市大評字第10530254500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊報名表1份、工作坊議程1份(30254500AD0_ATTCH1.docx、30254500AD0_AT

TCH2.pdf)

主旨：為辦理「教室走察增能暨App應用培訓工作坊」，敬請鈞

局（貴）（處）函轉通知參與學校之相關人員出席，並請

准予所屬教師及行政人員公假派代出席及惠予差旅費補助

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署委託本校辦理之「國民中小

學試辦教室走察方案、走察App系統開發建置與實施成效

研究計畫」辦理。

二、本次工作坊研習謹訂於105年2月23日（週二）上午9:00至

下午16:30、105年2月24日（週三）上午9:00至下午14:40

，假臺北市立大學公誠樓4樓G415會議室舉行。

三、誠摯歡迎各試辦學校推派校長、主任、組長或教師代表共

2至4人，組成「教室走察App種子團隊」出席參與此次工

作坊研習。敬請於105年2月16日（二）下班前填列附件「

工作坊研習報名表」，E-maill至walkthrough.app@gmail.

9

31

第2頁，共3頁

裝

訂

線

com，或傳真至(02)2381-6560並註明「莊乃霖小姐收」，

以利人數統計，感謝您的協助。由於場地容納人數有限，

額滿為止。

四、當天與會者皆供餐並發授紙本研習證明及線上登錄研習時

數。

五、如需車位，敬請回信或來電告知姓名及車號。

六、檢附工作坊議程及報名表各乙份，敬請參閱。

正本：花蓮縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處

、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育

處、高雄市政府教育局、高雄市政府教育局督學室、金門縣政府教育處、臺東縣

政府教育處、新北市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：花蓮縣政府教育處 羅燕琴副處長(含附件)、新竹縣政府教育處 何崧瑀候用校長

(含附件)、新竹縣政府教育處 林浩銘專員(含附件)、新竹市政府教育處 楊傳蓮

處長(含附件)、苗栗縣政府教育處 劉火欽處長(含附件)、高雄市政府教育局督

學室國教輔導團 洪麗晴專任輔導員(含附件)、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學(含附

件)、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學(含附件)、花蓮縣富里鄉富里國民小學(含附件)

、花蓮縣光復鄉大進國民小學(含附件)、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學(含附件)、

花蓮縣私立海星國民小學(含附件)、花蓮縣立宜昌國民中學(含附件)、花蓮縣立

國風國民中學(含附件)、花蓮縣立平和國民中學(含附件)、新竹縣竹北市興隆國

民小學(含附件)、新竹縣竹北市十興國民小學(含附件)、新竹縣立北埔國民中學

(含附件)、新竹縣立博愛國民中學(含附件)、新竹市香山區茄苳國民小學(含附

件)、新竹市私立光復高級中學(含附件)、新竹市私立磐石高級中學(含附件)、苗

栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學(含附件)、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學(含附件)、苗栗

縣立造橋國民中學(含附件)、嘉義市宣信國民小學(含附件)、嘉義市世賢國民小

學(含附件)、嘉義市港坪國民小學(含附件)、嘉義市立北興國民中學(含附件)、

嘉義縣民雄鄉東榮國民小學(含附件)、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學(含附件)、嘉

義縣義竹鄉義竹國民小學(含附件)、嘉義縣立梅山國民中學(含附件)、嘉義縣立

六嘉國民中學(含附件)、南投縣立魚池國民中學(含附件)、雲林縣大埤鄉仁和國

民小學(含附件)、雲林縣立石榴國民中學(含附件)、高雄市立鳳林國民中學(含

附件)、高雄市鳥松區大華國民小學(含附件)、高雄市杉林區民族大愛國民小學(

含附件)、高雄市橋頭區五林國民小學(含附件)、高雄市楠梓區楠陽國民小學(含

附件)、高雄市左營區福山國民小學(含附件)、高雄市林園區中芸國民小學(含附

件)、高雄市三民區東光國民小學(含附件)、高雄市小港區二苓國民小學(含附件)

、高雄市立大洲國民中學(含附件)、金門縣金城鎮中正國民小學(含附件)、臺東

縣臺東市建和國民小學(含附件)、臺東縣臺東市馬蘭國民小學(含附件)、臺東縣

大武鄉尚武國民小學(含附件)、臺東縣臺東市南王國民小學(含附件)、臺東縣鹿

野鄉鹿野國民小學(含附件)、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學(含附件)、臺東縣延平

鄉桃源國民小學(含附件)、臺東縣成功鎮忠孝國民小學(含附件)、臺東縣海端鄉

崁頂國民小學(含附件)、臺東縣綠島鄉公館國民小學(含附件)、臺東縣臺東市岩

灣國民小學(含附件)、臺東縣臺東市新園國民小學(含附件)、臺東縣成功鎮信義

9

31

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國民小學(含附件)、臺東縣延平鄉武陵國民小學(含附件)、臺東縣長濱鄉樟原國

民小學(含附件)、臺東縣立豐田國民中學(含附件)、臺東縣立池上國民中學(含

附件)、國立臺東大學附屬體育高級中學(含附件)、臺東縣立都蘭國民中學(含附

件)、新北市八里區長坑國民小學(含附件)、臺南市南區喜樹國民小學(含附件)、

屏東縣屏東市凌雲國民小學(含附件) 2016-02-05
12:17:34